проект

[image: image1.png]

ДУМА ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05.08.2020

                                       № ___
	О признании утратившими силу решений Думы Юрлинского муниципального округа Пермского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Юрлинского муниципального округа РЕШАЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие решения Думы Юрлинского муниципального округа Пермского края:

- от 25.12.2019 № 32 «Об обращении в Контрольно – счетную палату Пермского края с предложением о заключении соглашения о передаче ей полномочий по осуществлению внешнего муниципального контроля в Юрлинском муниципальном округе».
- от 14.02.2020 № 57 «О внесении изменений в Структуру органов местного самоуправления Юрлинского муниципального округа Пермского края, утвержденную решением Думы Юрлинского муниципального округа Пермского края от 18.11.2019 № 28».
- от 14.02.2020 № 59 «О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Контрольно – счетной палате Пермского края».
- от 28.02.2020 № 62 «О принятии Устава Юрлинского муниципального округа Пермского края».
2. Направить настоящее решение в администрацию Юрлинского муниципального округа, прокуратуру Юрлинского района, Контрольно-счетную палату Юрлинского муниципального округа.

3. Данное решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит     опубликованию  в информационном бюллетене «Вестник Юрлы».

Председатель Думы
Юрлинского муниципального округа
Пермского края
                                               А.И. Пикулев

Глава муниципального округа –

глава администрации Юрлинского

муниципального округа Пермского края                                              Т.М. Моисеева
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения Думы Юрлинского муниципального округа

 «О  признании утратившими силу решений Думы Юрлинского муниципального округа»

Инициатор внесения проекта решения – Дума Юрлинского муниципального округа.

Проектом решения предлагается признать утратившим силу указанные решения Думы Юрлинского муниципального округа в связи с их несоответствием вновь принимаемым решениям Думы.

Советник (консультант) председателя Думы

Собрания Юрлинского муниципального округа                               О.П. Трушников